

VUODEN LAPPILAINEN KYLÄ –KILPAILU ON AVATTU!!!

Nyt on taas haussa vuoden lappilainen kylä.

Hakemukset vuoden lappilainen kylä 2016 kilpailuun on jätettävä 31.7.2016 mennessä.

Kilpailun käytännön organisoinnista vastaa Lappilaiset Kylät ry yhteistyökumppaninaan Lapin Osuuspankit. Lisätietoja ja kilpailulomake: http://lappilaisetkylat.fi/fi/Vuoden_lappilainen_kyla

LAPIN KYLÄTOIMINTAPÄIVÄT

Kylätoimintapäiviä vietetään tänä vuonna Pyhätunturilla. Merkkää siis päivät 8-9.10. kalenteriin ja seuraa tiedottamista: <http://lappilaisetkylat.fi/fi/Kylaotoimintapivat> ja facebookissa:

<http://bit.ly/294uezD> johon voitte laittaa myös ideoita ja vinkkejä päivien järjestämiseen.

JÄSENREKISTERI KAMPANJA KYLILLE AVATTU

Kylätoiminnan kompastuskivi näyttää olevan jäsenrekisteri, jota ei joko ole ollenkaan tai se ei ole ajan tasalla. Siksi Lappilaiset Kylät ry on avannut kampanjan, jonka tarkoituksena on saada kaikkien kyläyhdistysten jäsenrekisterit kuntoon vuoden 2016 aikana. Osallistukaa kampanjaan ja haastakaa haluamanne kylä mukaan. http://lappilaisetkylat.fi/fi/Kylaohdistyksen_perustaminen

KYLÄKIRJAKIRJASTO ETSII KYLÄKIRJOJA

Eskolan kylään Keski-Pohjanmaalle perustetaan Kyläkirjakirjasto johon kootaan mahdollisimman laajasti Suomessa ilmestyneet kyläkirjat.

Nettisivuilta löydät lisätietoa tästäkin asiasta. www.lappilaisetkylat.fi,

ULTIMA THULE -SEMINAARI KVEENIT, POHJOISKALOTIN KANSA

lauantaina 30.7.2016 Sodankylän kunnantalolla. Järjestäjät: Oulun Historiaseura ja Sompio-Seura lisätietoja tapahtumakalenterista: <http://bit.ly/2987wGP>

VIESTINTÄPÄIVÄ JÄRJESTÖILLE 3.9. ROVANIEMELLÄ

Rovaniemen järjestöalo, Kansankatu 8.

Teemana lehtijuttujen ja tiedotteiden työstämisen, sekä vaikuttava kuvien käyttö ja niihin liittyvät pykälät. Osallistumismaksu 5€/hlö. ilm. 19.8.2016 mennessä. Lisätietoja: <http://bit.ly/291C1JX>

ENSIVUONNA JUHLITAAN 100 VUOTIASTA SUOMEA

Kylät voivat osallistua juhlintaan järjestämällä tapahtumia tai juhlia, tai osallistumalla valtakunnallisiin tapahtumiin. Lisätietoja: http://lappilaisetkylat.fi/fi/Suomi100_Finland

LUUSUAN KYLÄSEURA HAASTAA KYLÄT MARATOONILLE

16.7. järjestetään Kemijärven Luusuassa liikunnallinen kyläpäivä. Kyläseura haastaa kyliltä joukkueita (3 henk.) osallistumaan 10 km matkalle. Lisätietoja: <http://bit.ly/291Byl2>

Toimisto on suljettu kyläasiamiehen loman ajan 1-31.7.

Nautitaan kesästä (itikoista huolimatta) ja palataan asiaan elokuussa.

Hyvää kesää toivottaen: Pirjo

